АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0т09.01.2018__________  №19

О внесении изменений в постановление
администрации МР «Ульяновский район»
№355 от 06.09.2017г
Об утверждении муниципальной программы
«Поддержка и развитие малого и среднего
предпринимательства в сельском поселении «Село Ульяново»
Ульяновского района Калужской области»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом
муниципального района «Ульяновский район», с целью создания условий для развития
малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения «Село Ульяново»
Ульяновского района, администрация муниципального района «Ульяновский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внесение изменений в муниципальную программу «Поддержка и развитие малого и
среднего предпринимательства в сельском поселении «Село Ульяново» Ульяновского
района Калужской области» добавить в паспорт муниципальной программы после
строки разработчик программы строку
-исполнитель программы администрация муниципального района «Ульяновский район»

2. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы
администрации -заведующий финансовым отделом Арбузову А.Н.

Исполнитель
Зиновкина В.С.
21967